
Dz.U./S S200
14/10/2020
485585-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485585-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Siennica: Usługi związane z odpadami
2020/S 200-485585

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Siennica
Krajowy numer identyfikacyjny: 711582782
Adres pocztowy: ul. Kołbielska 1
Miejscowość: Siennica
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-332
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Strzelec
E-mail: gmina@ugsiennica.pl 
Tel.:  +48 257572020
Faks:  +48 257572095
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ugsiennica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.ugsiennica.bip.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Siennica
Numer referencyjny: RI.271.11.2020.SP

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:gmina@ugsiennica.pl
www.ugsiennica.pl
http://www.ugsiennica.bip.org.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S200
14/10/2020
485585-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbieranie bezpośrednio z nieruchomości i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Siennica w okresie od 1.1.2021 
do 31.12.2021.
2) Wyposażenie w minimum 6 kontenerów (w tym jeden zamykany na papier) punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych zlokalizowanego na terenie wydzielonej części Gminnego Składowiska Odpadów 
Komunalnych w Siennicy oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 15 01 01, 15 01 
02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 15 01 09, 16 01 03, 16 02 11*, 16 02 13*, 16 02 14, 16 02 16, 16 80 
01, 17 01 01, 17 01 02, 17 09 04, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 31*, 20 01 
32, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 02 01, 20 03 07, 16 06 04, 16 06 05, 20 02 02, 20 02 
03 dostarczanych do punktu przez mieszkańców gminy w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siennica, powiat Mińsk Mazowiecki, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbieranie bezpośrednio z nieruchomości i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Siennica w okresie od 1.1.2021 
do 31.12.2021.
2) Wyposażenie w minimum 6 kontenerów (w tym jeden zamykany na papier) punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych zlokalizowanego na terenie wydzielonej części Gminnego Składowiska Odpadów 
Komunalnych w Siennicy oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 15 01 01, 15 01 
02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 15 01 09, 16 01 03, 16 02 11*, 16 02 13*, 16 02 14, 16 02 16, 16 80 
01, 17 01 01, 17 01 02, 17 09 04, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 31*, 20 01 
32, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 02 01, 20 03 07, 16 06 04, 16 06 05, 20 02 02, 20 02 
03 dostarczanych do punktu przez mieszkańców gminy w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
3) Wyposażenie w pojemniki oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 1 bloku – Dom 
Nauczyciela w Siennicy, budynku SP ZOZ (dla mieszkańców lokali komunalnych), 2 bloków mieszkalnych: w 
Siennicy oraz w Żakowie w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
4) Wyposażenie w 2 kontenery KP7 Cmentarza Komunalnego przy ul. Akacjowej w miejscowości Siennica oraz 
odbieranie i zagospodarowanie odpadów powstałych z terenu Cmentarza Komunalnego w okresie od 1.1.2021 
do 31.12.2021.
5) Wyposażenie w pojemniki oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z budynku Urzędu 
Gminy Siennica, przy ul. Kołbielskiej 1, 05-332 Siennica w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
6) Cena ofertowa powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją usługi, w szczególności koszty 
załadunku, transportu, unieszkodliwienia lub odzysku odpadów komunalnych, a także koszt worków do 

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S200
14/10/2020
485585-2020-PL

3 / 7

zbierania odpadów. Do wyliczenia całkowitej wartości zamówienia w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021 należy 
przyjąć, że do 31.3.2021 ilość odebranych i zagospodarowanych odpadów z terenu gminy Siennica wyniesie 
480 Mg, w tym odpadów komunalnych od mieszkańców gminy Siennica 450 Mg, odpadów komunalnych z 
Cmentarza Komunalnego i Urzędu Gminy w Siennicy 30 Mg.
7) Wszystkie odpady zagospodarowane zostaną przez Wykonawcę we własnym zakresie, tzn. przekazywane 
będą zakładom prowadzącym działalność w zakresie odzysku bądź unieszkodliwiania odpadów, zgodnie 
z przepisami ochrony środowiska. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne przekazane będą do 
instalacji komunalnych.
8) Na terenie gminy obowiązywać będzie workowy system zbierania odpadów komunalnych, obejmujący 
następujące frakcje odpadów:
1. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod odpadu 20 03 01) oraz odpady żużli, popiołów 
paleniskowych i pyłów z kotłów (kod odpadu 20 01 99). Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
gromadzone będą w workach oraz w pojemnikach. Odpady żużli, popiołów paleniskowych i pyłów z kotłów 
gromadzone będą w odrębnych workach.
Worki zapewnia Wykonawca, natomiast pojemniki właściciele nieruchomości. Charakterystyka worków: 
materiał – folia polietylenowa LDPE o grubości zapewniającej szczelność (grubości min. 0,06 mm) i pojemności 
dostosowanej do potrzeb użytkownika (min. 120 litrów). Kolor – czarny z nadrukiem „Zmieszane odpady 
komunalne” oraz kolor szary z nadrukiem „Popiół" na odpady o kodzie 20 01 99;
2. selektywnie zbierane odpady komunalne (kody 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 20 01 40, 20 02 01, 15 01 01, 
15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06 i 15 01 07).
Selektywna zbiórka odpadów komunalnych na terenie zabudowy jednorodzinnej będzie się odbywała w 
systemie workowym. Wprowadza się następujące rodzaje worków:
a) niebieski z przeznaczeniem na papier i tekturę;
b) żółty z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe;
c) zielony z przeznaczeniem na szkło;
d) brązowy z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradac...

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość wywozu odpadów wielkogabarytowych i odpadów urządzeń 
elektrycznych i elektronicznych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 40 000 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 
00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S200
14/10/2020
485585-2020-PL

4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
4.2.1. aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2020.797) w zakresie odbierania 
wszystkich rodzajów odpadów komunalnych objętych niniejszym postępowaniem od właścicieli nieruchomości 
prowadzony przez Wójta Gminy Siennica;
4.2.2. aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020.797.) w zakresie wszystkich rodzajów odpadów 
objętych niniejszym postępowaniem, lub wpis do rejestru BDO;
4.2.3. aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020.797) w zakresie rodzajów odpadów objętych 
niniejszym postępowaniem.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie lub wykonuje 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 6 miesięcy 
polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości nie mniejszej niż 300 Mg.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S200
14/10/2020
485585-2020-PL

5 / 7

Oferta musi zachować ważność do: 14/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Siennica, ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
4.8. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców:
4.8.1. którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 4.2;
4.8.2. którzy nie wykażą, że nie zachodzą wobec nich przesłanki określone w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy;
4.8.3. wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 24 ust. 5 ustawy, tj.
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził 
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 
2020.814) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ 
zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez 
likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z 
dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2020.1228);
2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S200
14/10/2020
485585-2020-PL

6 / 7

nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków 
dowodowych;
3) jeżeli Wykonawca lub osoby, o których mowa w art. 24. ust. 1 pkt 14, uprawnione do reprezentowania 
Wykonawcy, pozostają w relacjach określonych w art. 17 ust. 1 pkt 2–4 z:
a) Zamawiającym;
b) osobami uprawnionymi do reprezentowania Zamawiającego;
c) członkami komisji przetargowej;
d) osobami, które złożyły oświadczenie, o którym mowa w art. 17 ust. 2a
–chyba że jest możliwe zapewnienie bezstronności po stronie Zamawiającego w inny sposób niż przez 
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu;
4) który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu 
wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z Zamawiającym, o 
którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1–4, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania;
5) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub 
wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności 
lub karę grzywny nie niższą niż 3 000 PLN;
6) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za wykroczenie, o którym mowa w pkt 5;
7) wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków wynikających z 
przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli 
wymierzono tą decyzją karę pieniężną nie niższą niż 3 000 PLN;
8) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S200
14/10/2020
485585-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach określonych w art. 182 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/10/2020

14/10/2020 S200
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

